FONDI
0 RIP U G LIA

Ministeno dell’ Jstunzione, de@ﬁ Univewsiti e deﬁﬁa Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

HP Z G : "

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099 849.22.49 - Castellaneta (TA)
e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004 @pec.istruzione.it

Prot.n. 95 [ A37 Castellaneta, 08.01.2014

AlI’ALBO DELL’ISTITUTO
SITO WEB

Spett.le Agenzia “MEDEA VIAGGI”
Via S. Francesco, 125
74011 CASTELLANETA-TA
Tel/fax 099.8446230
pavoneviaggi@libero.it

Spett.le Agenzia CLEMENTE VIAGGI
Via Genova, 12
70022 ALTAMURA BA
Tel. 080.3106380
clemente@clementeviaggi.com

Spett.le Agenzia MISTER HOLIDAY
Via Pietro Nenni, 28
74011 CASTELLANETA - TA
tel 099.9877233 fax 099.9871191
castellaneta@misterholiday. it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di preventivo per Viaggio d’Istruzione a Roma dal 15.01.2014 al 17.01.2014,
prot. n. 7777/C30 del 19.12.2013,;
VISTO il verbale di gara redatto in data 03 gennaio 2014 e il relativo prospetto comparativo;

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

CONSIDERATO che, per una migliore organizzazione del viaggio, si rende necessario anticipare la partenza
alla giornata del 14.01.2014, onde evitare di effettuare il viaggio iniziale durante le ore
notturne vietate dall’art. 7 c. 5 della C. M. 291/92, e anticipare, di conseguenza, anche il
rientro del gruppo al 16.01.2014;

DECRETA

I’AGGIUDICAZIONE della gara per il VIAGGIO D’ISTRUZIONE A ROMA DAL 14.01.2014 AL
16.01.2014, all’Agenzia CLEMENTE VIAGGI di Altamura — BA con quota pro capite di € 135,00
(centotrentacinque/00).

L’esito della procedura di gara in questione verra comunicato all’Agenzia interessata ai sensi dell’art. 79 del
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web:
www.pascoligiovinazzi.gov.it .

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alessandro CALABRESE



